Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

377Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld :OCC564AF 1510D80B
j PREFEITURA

~ ~.?ffll, 'l,'l, PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 087/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RE SOl,V .E:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE

PROGRAMAS SUPLEMENTARES - FG 1, junto a Secretaria Municipal de Educação do

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Francisco da Silva,

Oliveira portador do CPF nº 481.482.533-15.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PJ), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

~~~;~~~~,..
3-4S =-..u11-

ErikSOD Fenelon Aguiar

Prefeito Municipal

ld:01AB38EC28CODB13

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 089/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 17 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE GE­

lll, junto ao Gabinete do Prefeito do Munic!pio do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do

Piauí, a Senhora Elizangela Ribeiro, portadora do CPF nº 316.041.648-83.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

{PI), Estado do Piauí, aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e

cinco (17/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERU(SON FENELON =::.~:
AGUIAR:025S0965 --.CW-»41
345 =202»UIIO:,l,1:M,

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:05D50955415EDB18
j PREFEITURA

~--~ MORRP DO .
....... ~ CHAPEU DO PIAUI

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 090/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 17 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO GE­

Jll, junto ao Gabinete do Prefeito do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do

Piauí, a Senhora Teresa da Silva Oliveira, portadora do CPF nº 753.129.643-87.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSONFENELON ='=="'
AGUIAR.'()25509653 -»-.. J

45 =zoaou,10,0,11

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:0047F373CB36DB1C

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 091/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 17 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de SETOR DA JUNTA DO

SERVIÇO MILITAR DAM- III, junto a Secretaria Municipal de Administração e Finanças

do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Andréia Cavalcante

de Sousa, portadora do CPF nº 067.779.633-16.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e

cinco (17/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERll(SONFENELON ----­
AGUIAR.'025.509653 .=..."':... 45 _.......,., __

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org